# ASOCIACIÓN DE SERVIDORES PUBLICOS DE LA INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA ASP-INAGUJA

RNC-4-30-27776-2 FUNDADA EL 18 DE MARZO DEL 2019 ASPINAGUJA@GMAIL.COM TEL. 809-566-2170

Santo Domingo, Distrito Nacional.

Señor Lic. Sigmund Freund Ministro de Administración Pública.

Distinguido señor ministro, es un placer saludarle, nos dirigimos a usted con la finalidad de remitirle el Informe de Financiero correspondiente al periodo desde el día Primero (01) del mes de abril del año dos mil veintitrés (2023) hasta el día Treinta (30) del mes de abril del año dos mil veinticuatro (2024) de la Asociación de Servidores Públicos de la Industria Nacional de la Aguja (ASP-INAGUJA).

Para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente, se despiden.

Helen M. Santos Presidente ASP

Tesorera ASP

Yasmin Martinez

Rosmarling Mercedes M.

Secretaria ASP

# ASOCIACIÓN DE SERVIDORES PUBLICOS DE LA INDUSTRIA NACIONAL DE LA AGUJA ASP-INAGUJA

## RNC-4-30-27776-2 FUNDADA EL 18 DE MARZO DEL 2019 ASP.INAGUJA@GMAIL.COM

# TEL. 809-566-2170

## **INFORME FINANCIERO**

#### **EGRESOS**

AYUDA RD\$ 59,500 GASTOS DE ACTIVIDADES RD\$ 242,635

TOTAL DE GASTOS RD\$ 302,135

**GASTOS OPERACIONALES** 

TOTAL DE GASTOS OPERACIONALES RD\$ 2,792.02

TOTAL DE EGRESOS RD\$ 304,927.02

RD77, 523.51 EFECTIVO EN CUENTA

Helen M. Santos

Presidente ASP

Yasmin Martinez

Tesorera ASP

Rosmarling Mercedes M.

Secretaria ASP

## DETALLES DE INFORME FINANCIERO

## PERIODO ABRIL 2023-ABRIL 2024

## **AYUDAS**

AYUDA POR ENFERMEDAD Y SOLIDARIDAD POR FALLECIMIENTO RD\$ 59,500

## **ACTIVIDADES**

ACTIVIDAD DIA DE LAS MADRES	RD\$62,600
-----------------------------	------------

ACTIVIDAD DIA DE LOS PADRES RD\$52,000

ACTIVIDAD DE INTEGRACIÓN DICIEMBRE RD\$70,000

RD\$58,035 OTRAS ACTIVIDADES

RD\$ 2,792.02 GASTOS DE COMISIONES BANCARIAS

TOTAL DE ACTIVIDADES Y OTROS

RD\$ 304,927.02

Presidente ASP

Yasmin Martinez

Tesorera ASP

Rosmarling Mercedes M.

Secretaria ASP